
施工招标中标候选人公示
建设单位： 中新天津生态城投资开发有限公司

招标代理单位：天津市建设工程招标有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交生态施工[2024]0301

招标备案编号：12312024024010

公告发布时间：2024 年 03 月 01 日 至 2024 年 03 月 08 日

公告公示时间：2024 年 03 月 28 日 至 2024 年 04 月 01 日

建设单位 中新天津生态城投资开发有限公司 的 天津生态城 59b 地块住宅

项目（配建）施工总承包 ，通过公开招标，于 2024 年 03 月 14 日进行资格审查，

共 13 家申请人参加资格审查评审，废除 1家，共 12 家申请人入围；于 2024 年

03 月 25 日 进行开标，共 9家投标人参加投标，9家投标人参与开、评标，废除

1家投标人。 建设单位于 2024 年 03 月 27 日组织召开定标会，定标委员会按照

招标文件规定的“票决定标法”+“价格竞争定标法”定标，中标候选人结果如

下：

第一中标候选人：中铁十二局集团电气化工程有限公司

中 标 规 模：2000 平方米

中 标 标 价：5403533 元

中 标 工 期：2024 年 04 月 08 日 至 2024 年 8 月 15 日

第二中标候选人：中铁建工集团有限公司

中 标 规 模：2000 平方米

中 标 标 价：5403533 元

中 标 工 期：2024 年 04 月 08 日 至 2024 年 8 月 15 日

第三中标候选人：中铁十局集团有限公司

中 标 规 模：2000 平方米

中 标 标 价：5403533 元

中 标 工 期：2024 年 04 月 08 日 至 2024 年 8 月 15 日

现将该项目的资格审查、评标、定标结果予以公示。如有异议请按照相关法



律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津

生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，建设单位将发放中标通知书

并发布中标人公告。

详细内容：

一、 资格审查开标情况

二、 资格审查评审情况

三、 资格审查结果

四、 开标情况

五、 评标情况

六、 定标候选人名单

七、 定标评审情况

八、 中标候选人名单

九、 预中标人

举报及投诉受理单位

招标人：中新天津生态城投资开发有限公司 受理负责人：詹友美

电话：65186666 传真：25265555

受理单位地点：天津生态城中天大道 1620 号生态科技园研发大厦 15 层

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：李扬

电话：66328581 传真：66328566 电子邮箱：zxtjstcjsglzx@126.com

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779 号

中新天津生态城投资开发有限公司

天津市建设工程招标有限公司

2024 年 03 月 28 日



一、资格审查开标情况

序号 参加资格审查评审投标单位
正项目经理

姓名
正项目经理证书号

1 天津世达建筑工程有限公司 肖颙 津 1122015201611587

2 天津市南洋建设集团有限公司 赵艳红 津 1122010201105327

3 威海建设集团股份有限公司 尹文涛 鲁 1372012201301802

4 中建八局天津建设工程有限公司 王振林 津 1122019202000547

5 中铁城建集团第三工程有限公司 鲍胜伟 津 212141531241

6
中铁建大桥工程局集团第四工程有

限公司
王晓龙

黑 2232021202204284

7 中铁建工集团有限公司 赵祎 京 1122018201900396

8 中铁十八局集团第三工程有限公司 宋海燕 冀 1132013201413446

9
中铁十二局集团电气化工程有限公

司
韩悌斌

津 1142011201104633

10 中铁十局集团有限公司 董兴 鲁 1372020202105985

11
中冶建工集团（天津）建设工程有

限公司
张巍

津 1122016201612441

12 中冶天工集团有限公司 梁彩霞 津 1122016201713038

13 天津聪顺正才建筑工程有限公司 韩波 津 1222018201900510

二、资格审查评审情况：

序号 不合格投标人名称 不合格原因

1 天津聪顺正才建筑工程有限公司

天津聪顺正才建筑工程有限

公司资格审查文件中未提

供：项目组成员何禄山、贺

志颖、李执波、商志林的社

保证明（至投标截止时间前 6

个月）。依据施工招标资格

审查文件第二章第二节第二

项第 9条规定：申请文件不

符合资格审查文件要求的，

视为资格审查“不合格”。



三、资格审查结果（排名不分先后）

序号 合格投标人名称 正项目经理姓名 正项目经理证书号

1 天津世达建筑工程有限公司 肖颙
津 1122015201611587

2 天津市南洋建设集团有限公司 赵艳红
津 1122010201105327

3 威海建设集团股份有限公司 尹文涛
鲁 1372012201301802

4 中建八局天津建设工程有限公司 王振林
津 1122019202000547

5 中铁城建集团第三工程有限公司 鲍胜伟
津 212141531241

6
中铁建大桥工程局集团第四工程有限公

司
王晓龙

黑 2232021202204284

7 中铁建工集团有限公司 赵祎
京 1122018201900396

8 中铁十八局集团第三工程有限公司 宋海燕
冀 1132013201413446

9 中铁十二局集团电气化工程有限公司 韩悌斌
津 1142011201104633

10 中铁十局集团有限公司 董兴
鲁 1372020202105985

11
中冶建工集团（天津）建设工程有限公

司
张巍

津 1122016201612441

12 中冶天工集团有限公司 梁彩霞
津 1122016201713038



四、开标情况

序号 投标人名称
投标报价

（元）
工期 质量标准

项目负责人

姓名

项目负责人证书号 项目负责人

证书名称

1
天津市南洋建设集团有

限公司
5523611

2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 赵艳红

津

1122010201105327

注册建造师

2
威海建设集团股份有限

公司
5403433

2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 尹文涛

鲁

1372012201301802

注册建造师

3
中建八局天津建设工程

有限公司
5703300

2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 王振林

津

1122019202000547

注册建造师

4
中铁城建集团第三工程

有限公司
5524270

2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 鲍胜伟

津 212141531241 注册建造师

5
中铁建大桥工程局集团

第四工程有限公司
5531435

2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 王晓龙

黑

2232021202204284

注册建造师

6 中铁建工集团有限公司 5403533
2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 赵祎

京

1122018201900396

注册建造师

7
中铁十八局集团第三工

程有限公司
5516517

2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 宋海燕

冀

1132013201413446

注册建造师

8
中铁十二局集团电气化

工程有限公司
5403533

2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 韩悌斌

津

1142011201104633

注册建造师

9 中铁十局集团有限公司 5403533
2024年 04月 08日 至

2024 年 8 月 15 日
合格 董兴

鲁

1372020202105985

注册建造师



五、评标情况：

（一）技术标定性评审



















（二）商务标评审

序号 投标人名称
投标人报价

（元）

招标控制价

（元）

成本控制价

（元）

是否在招标控

制价与成本控

制价之间

是否合格

1 天津市南洋建设集团有限公司 5523611 6003925 5403532.5 是 合格

2 威海建设集团股份有限公司 5403433 6003925 5403532.5 否 不合格

3 中建八局天津建设工程有限公司 5703300 6003925 5403532.5 是 合格

4 中铁城建集团第三工程有限公司 5524270 6003925 5403532.5 是 合格

5 中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司 5531435 6003925 5403532.5 是 合格

6 中铁建工集团有限公司 5403533 6003925 5403532.5 是 合格

7 中铁十八局集团第三工程有限公司 5516517 6003925 5403532.5 是 合格

8 中铁十二局集团电气化工程有限公司 5403533 6003925 5403532.5 是 合格



9 中铁十局集团有限公司 5403533 6003925 5403532.5 是 合格



（三）评标汇总

序号 投标人名称
投标人报价

（元）

是否在招标

控制价与成

本控制价之

间

成本控制价

（元）

1 天津市南洋建设集团有限公司 5523611 是 5403532.5

2 威海建设集团股份有限公司 5403433 否 5403532.5

3 中建八局天津建设工程有限公司 5703300 是 5403532.5

4 中铁城建集团第三工程有限公司 5524270 是 5403532.5

5
中铁建大桥工程局集团第四工程有

限公司
5531435 是 5403532.5

6 中铁建工集团有限公司 5403533 是 5403532.5

7 中铁十八局集团第三工程有限公司 5516517 是 5403532.5

8
中铁十二局集团电气化工程有限公

司
5403533 是 5403532.5

9 中铁十局集团有限公司 5403533 是 5403532.5

（四）废除投标单位：

投标人名称 废标阶段 废除原因 依据条款

威海建设集团股份有

限公司

评标-商务初评阶段 不符合招标文件第三

章 评标办法商务初

评第一条“低于本次

成本控制价的，成本

控制价为招标控制价

的【90】%”

招标文件第三章 评

标办法商务初评第一

条



六、定标候选人名单（排名不分先后）

序号 定标候选人名称 正项目经理姓名 正项目经理证书号 项目负责人证书名称

1 天津市南洋建设集团有限公司 赵艳红 津 1122010201105327 注册建造师

2 中建八局天津建设工程有限公司 王振林 津 1122019202000547 注册建造师

3 中铁城建集团第三工程有限公司 鲍胜伟 津 212141531241 注册建造师

4 中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司 王晓龙 黑 2232021202204284 注册建造师

5 中铁建工集团有限公司 赵祎 京 1122018201900396 注册建造师

6 中铁十八局集团第三工程有限公司 宋海燕 冀 1132013201413446 注册建造师

7 中铁十二局集团电气化工程有限公司 韩悌斌 津 1142011201104633 注册建造师

8 中铁十局集团有限公司 董兴 鲁 1372020202105985 注册建造师



七、定标评审情况：

（1）票决阶段：

序号 定标候选人名称 得票数 得票规则 排名

1 天津市南洋建设集团有限公司 0
票决：定标委员会根据评标报告

和考察报告，采用记名投票方式

对定标候选人进行一次性票决，

每名定标委员会成员依据招标人

相关管理规定及考察报告的评级

情况，优先从考察报告中评级为

A 级的定标候选人中选出 3家定

标候选人投票并注明投票理由，

若考察报告中评级为 A 级的定标

候选人不足 3 家时可依次从考察

报告中评级为 B 级和 C 级的定标

候选人中投票，所有定标候选人

以得票数进行排名，排名前 3 的

定标候选人进入价格竞争阶段:

若合格定标候选人刚好为 3 家，

则全部定标候选人进入价格竞争

阶段:若有并列情况发生，并列候

选人经定标委员会二次投票得票

数多的并列人优先入选。

4

2 中建八局天津建设工程有限公司 0 4

3 中铁城建集团第三工程有限公司 0 4

4 中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司 0 4

5 中铁建工集团有限公司 5 1

6 中铁十八局集团第三工程有限公司 0 4

7 中铁十二局集团电气化工程有限公司 5 1

8 中铁十局集团有限公司 5 1



（2）价格竞争阶段：

序号 定标候选人名称 投标报价（元） 排名

1 中铁建工集团有限公司 5403533 1

2 中铁十二局集团电气化工程有限公司 5403533 1

3 中铁十局集团有限公司 5403533 1

序号 定标候选人名称 得票数 计算规则 排名

1 中铁十二局集团电气化工程有限公司 4
若报价相同时，由定标委员

会全体成员按照少数服从多

数的原则， 以记名投票方式

选出。

1

2 中铁建工集团有限公司 1 2

3 中铁十局集团有限公司 0 3



八、中标候选人名单

序号 中标候选人名称 投标报价（元）
正项目经理

姓名
正项目经理证书号 项目负责人证书名称

1
中铁十二局集团电气化工程有限公

司
5403533 韩悌斌 津 1142011201104633 注册建造师

2 中铁建工集团有限公司 5403533 赵祎 京 1122018201900396 注册建造师

3 中铁十局集团有限公司 5403533 董兴 鲁 1372020202105985 注册建造师

九、预中标人

序号 预中标人名称 项目经理姓名 姓名负责人证书编号 项目负责人证书名称 个人业绩

1
中铁十二局集团电

气化工程有限公司
韩悌斌 津 1142011201104633 注册建造师 --


